
 

- 

 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CENTRO TECNOLÓGICO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA TÊXTIL 

 

 

PORTARIA N° 01/DET/BNU/2022 DE 11 DE MARÇO DE 2022 

 
 
O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA TÊXTIL DO CENTRO DE BLUMENAU DA 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições, conferidas pela 
Portaria Nº 425/2021/GR, DE 22 DE MARÇO DE 2021, 
 
RESOLVE: 

 
Art. 1º HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos abaixo relacionados no Processo Seletivo de 
que trata os itens: 2.2.1.2 e 2.2.1.3 do EDITAL Nº 014/2022/DDP, de 04 de março de 2022; 

 

Engenharia de Produção 
Processo: 23080.007384/2022-68 

 

Nome Inscrição 

Lucas Gomes Miranda Bispo Lucas 1 

Nara Lucia de Souza 2 

 
 

 

 

 

Miguel Angelo Granato 
Chefe do Departamento de Engenharia Têxtil 

Portaria Nº 425/2021/GR, DE 22 DE MARÇO DE 2021. 


		2022-03-14T09:44:54-0300




